パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2020年 3月 18日

PJ20-070

ネットワーク関連製品 一部製品の製造および販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

一部のネットワーク関連製品の製造および販売を終了いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださ

いますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象型番

下記対象型番の製造および販売を終了いたします。

対象製品は、 ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP）には掲載されておりません。

部品番号 明細

CFPLM6BLY 6ポートフェースプレート（黒）

CFPSE4IGY 4ポートフェースプレート（傾斜型・ライトグレー）

CP16BLY 16ポートパッチパネル（黒）

E2X2BL6 ファイバーダクト（2×2インチ・黒）

E2X2LG6 ファイバーダクト（2×2インチ・ライトグレー）

E2x2YL6 ファイバーダクト（2×2インチ・黄）

FCF4X4YL ファイバーダクト用カプラー（4×4インチ・黄）

PSF2PXA2MOR SFP28 25Gig ダイレクトアタッチ パッシブケーブルアセンブリ（2m、オレンジ）

PSL-DCJB-VL-C モジュラージャックガード（紫、本体：100、工具：5）

PZB4-FC ゾーンケーブリング PZB4用フラットカバー

N8519BQ
Nタイプキャビネットラック

（W800mm×D1070mm、45RU、ドア・サイドパネルなし、黒）

S6212B9
Sタイプキャビネットラック（W600mm×D1070mm、42RU、

ドア・サイドパネル付き、POUブラケット付属、キャスターなし、黒）

S6222B9
Sタイプキャビネットラック（W600mm×D1219mm、42RU、

ドア・サイドパネル付き、POUブラケット付属、キャスターなし、黒）

2. 製造・販売終了時期

在庫がなくなり次第、販売を終了いたします。

また、2020年 6月 25日（木）の出荷を以って、全ての対象製品の販売を終了いたします。

※ 販売終了に当たって、特別なご要望がある場合はご相談ください。

※ 各製品の代替品に関しては、弊社営業およびカスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

本件に関するお問い合わせ：

---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------